Ofício n.° 34/2024

Serviço: Presidência da Câmara Municipal de Careaçu

Assunto: Solicitação, faz.

Data: 10/04/2024

Prezado Senhor Sérgio Henrique dos Santos,

Venho cordialmente a vossa presença para, em nome da edil idade, solicitar que seja

informado para esta Casa Legislativa qual o prazo para entrega dos laudos contendo a análise de

insalubridade para a Prefeitura Municipal, tendo em vista que o ofício n.° 68/2024 protocolado nesta

Casa Legislativa no dia 03/04/2024 (cuja cópia segue anexo) informa que estão aguardando o

agendamento de uma reunião pelo proprietário para entrega dos laudos.

Na certeza de poder contar com vossa atenção, antecipo meus agradecimentos e

subscrevo com elevados votos de estima, consideração e respeito.

Atenciosamente,

"m°Sr ^!^5O/°OO1.73Sérgio Henrique dos Santos Oc Asspc<. .
Mérito Consultoria e Segurança do J erv'Ç°s

Careaçu - MG 381 - 1015
p ' 582.000

Avenida Fernão Dias, 1500 Centro • Jã£2-000 Tel.: (35) 3452-1212
Portal: www.careacu.mg.leg.br • E-mail: camara^careãcu.mg.Ieg.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREAÇU
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.935.388/0001-15

Ofício n. /2024

Assunto: resposta (faz)

Serviço: Gabinete do Prefeito

Data: 01/04/2024

Em resposta ao Requerimento n° 07/2024,

informamos a Vossa Excelência que o Programa de Controle Médico de

Saúde Ocupacional - PCMSO contendo a análise de insalubridade de

cada um dos cargos existentes nos quadros da municipalidade, informo

que estamos aguardando a empresa entregar os Laudos, tendo em vista

que o proprietário ficou de agendar uma reunião para entrega dos Laudos.

Portanto, estamos aguardando a entrega para que possamos enviar cópia

a esta casa das Leis.

Sem mais para o momento, aproveitamos o

ensejo, para apresentar a Vossa Excelência, nossos protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Prefeito Municipal
Tovar dos Santos Barroso

Exma. Sra

[CÂMARA MUNICIPAL DE CAREAÇU
RECEBIDO

9 DATA HORA > liyíyí

Bruna*l^reira
V' L Preãde^da Câmara Municipal de Careaçu

n, Saturnino de Faria, ns 140 - centro- Careaçu/MG-CEP: 37582-000.
E-mail: pcareacu@uol.com.br

Telefone: 35 3026-4166